
651712344541201g

Smlouva o dílo č. 6517123445412019

TATO SMLOtryA O nÍr,O (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.
zákona ě. 89l20I2 Sb., občanského zákoníku, ve znéni pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zá-
konik")

mezi smluvními stranami

a

objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
ICO:
bankovní spo.jení:
číslo ťrčtu:

Domov Pod Lipami Smečnoo poskytovatel sociálních služeb
Zárnek1,273 05 Smečno
Bc. Petrem Šálou, ředitelem
71234454
KB a.s. Kladno
35-351328026710100 (dále jen,,objednatel")

na stranějedné,

dodavatel:
se sídlern:
zastoupen!:
ICO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu: (dále ,,dodavatel")

na straně druhé,

1. účnl A pŘEDMĚr svrr.ouvy

1.2

Tato Smlouva jelzaviránamezi dodavatelem a objednatelem na základé výsledků zadávaciho
řizeni za účelem realizace veřejné zaká.z,ky s názvem ,,Dodávka a montáž osvětlení do ob-
jektu domova pro seniory DPL Smečnooo (dále jen ,,Veřejná zalázl<a"), neboť nabídka do-
davatele byla vyhodnocena jako nejvhodnějš i.

Předmětem této Smlouvy je dodávka a montáž osvětleňí do objektu domova pro seniory
v areálu Domova Pod Lipami Smečno, poskytovatele sociálních služeb na zél<ladě podané ce-
nové nabídky k veřejné zakáace malého rozsahu (dále jen ,,Dodávka") za podmínek uprave-
ných v zadávacich podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané dodavatelem v rámci
zadávacího řízeni na Veřejnou zakénku a zapodmínek uvedených dále v této Smlouvě a jejích
přílohách.

René Gacka
Opavská 958/53, 708 00 Ostrava 8

Reném Gackou
B7733,7 57
CZ7110045514
čsos
]-+3 708230/0300

L

1.1

)

2.1

2.2

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Dodavatel je povinen provést dodávku nejpozději do 31,.I2.201,9.

Místem plnění je sídlo objednatele uvedenév záhlavítéto Smlouvy

1,

\



3 CE|{A A PLATEBNÍ PODMÍNXY

Cenaza Dodávku dle čl. 1.2 této Smlouvy byla stanovena nabídkou dtldar3:š,, :,::- ,_:

Veřejnou zakázku a činí 677 355 Kč bez daně z přidané hodnot1, (dále jen "DPH" ] .' 
_

vsouladusaktuálněplatnouaúčinnouprávníúpravou l5%.tedr l0l 60_r K, L,, : ",j
včetně DPH tedy činí778 958 Kč (dále jen.,Kupní cena",). Kupnícena je ktrnťč!_,f,, rj ,-- j ,:

obsahuje všechny případné náklady dodavatele včetně poplatků,

Úhrada kupní ceny bude provedena objednatelem ve prospěch dodavatele na zakla;, 
",,-,-_

(daňového dokladu) vystavené dodavatelem. Splatnost faktury Činí 15 dní ode dne ]el,:,,- : :,--

čení objednateli. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet dodal a;= ,

Dodavatelje oprávněn vystavit fakturu až po dokončení Dodávky objednateli po p"dpl, :-=-

dávacilro protokolu. Dodavatel se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnlnlr p-:,: _

mi předpisy bude faktura obsahovat číselné označení anázev této smlouvy.

Nebude_li faktura obsahovat výše uvedené ťrdaje, je objednatel oprávněn fakturu r dobe,,;.

splatnosti vrátit dodavateli, s uvedenítn důvodu vrácení. oprávněným vrácením faktun p:,_

stává dodavateli běžet původní doba splatnosti a nová lhůta splatnosti zaČne běŽet okanlŽrke::,

doručení nové nebo opravené původní faktury,

v případě prodlení objednatele se zaplacenim kr.rpní ceny podle této smlorrvy zap|atí obje d:,"_

tel dodavateli úrok z prodlení ve výši stanovené nař,ízenírn vlády č, 3 5 1/2013 Sb,

Dodávka dle zadávací dokumentace veřejné zakázkyje následujícího členění:

a) 2 ks inteligentní LED svítidlo, výkon 56 W

b) 1 l2 ks irrteligerrtní LED svítidlo, výkon 38 W

c) 20 ks inteligentrrí LED svítidlo, výkon 28 W

d) 46 ks inteliger'tní LED svítidlo, výkon 25

e) 2 ks LED panel

0 8 ks zář,ivkové svítidlo

g) 16 ks trubicová záíivka
h) demorrtáž stávajících svítidel a montáž nových svítidel

pŘnoÁNí A pŘEvzprí nonÁvKy, pŘEcHoD,vLAsTNIcTví

o předání a píevzeti Dodávky dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma

smluvními stranami. v případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato

skuteěnost s konkrétním vymezením zjištěných vad Dodávky, včetně způsobu a termínu jejich

řešení. Dodávka je řádně předána až podpisem protokolu oběma smluvními stranami, objed_

natel je oprávněn protokoinepodepsat a Dodávku nepíevzít, má-li pro to váňný důvod,

vlastnické právo kDodávce přechéní zdodavatele na objednavatele okamžlkem uhrazení

Dodávky objednatelem,

PRÁVA ZYAD,SANKCE' oDsTotIPENÍ oD SMLOUVY

Dodavatel se zavazljeposkytnout objednateli na Dodávku zárlkl za jakost v délce 24 měsíců,

a to počínaje dnem převzetiDodávky objednatelem,

Vady musí objednatel uplatnit u dodavatel e bez zbyteéného odkladu poté, co se o nich dozvi,

3.1

)./

J.J

3.1.

3.5

3.6.

4.2.

5.

5.1.

..>

4

5.2

I-

4.I.



5,3

5.4.

v případě výskyu záruční vady je dodavatel povinen zajistit realizacizáručnílro servist_l násle_dující pracovní den po nahlášení vady objednatelem, a tá v místě instalace či r_rnrístění Dodáv_ky, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším terrnínu ji bezplatrrě odstranit.
objednatel rná Právo na Úhradu nutných nákladů, které nru vznikly v souvislosti s uplatněnímpráv zvad.

Za záruČní vadY rrebudou PovaŽovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhounebo ÚdrŽbou DodávkY nebo úmYs|ným poškozenirn ooáávky objednatelem nebo nepovola_nou osobou, PříPadně jakýrnikoli _jinými zásahy,jednánínri nebo skutečnostmi nastalými nastraně ob.jednatele. odstranění takto zjištěnýclr vad bude proved eno zaúplatu.
Je-li 

'adné Plnění PodstatnÍ'rn porušením této Smlollvy. má ob.|ednatel právo na odstraněnívadl'dodárlím nor"é Části Dodár,ky bez vady nebo d"d;í," ;ybějících částí Dodávky, na od_stranění r"adY oPrarou Dodár-ky,'. na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy.Srnlur"ní StlanY se dolrod11. Že za podstatné porušení Srnlouvy bude považováno zejména:
a) nemožnost odstranění radl Dodávky

b) prodlení dodavatele s dodánírn Dodávk-v o více než 15 dní..
c) -jestliŽe dodavatel ujistil ob.jednatele. že Dodávka má určité vlastnosti, zejména vlastnos_ti objednatelem r'Í'slorIlě r'rmíněrré, anebo ženemá žádné vady, a toto ujištění se ná_sledně ukáže neprar,dir lm.,
objednatel .je dále oprál něn odstor,rpit od sm louvy, jestliže zjistí, žedodavatel:
a) nabízel, dára], Pr'ijírnal rlebo zprostředkovával určité hodnoty s cílenr ovlivnit chovánínebo jednárrí kohokolir - at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepří_mo. l zadáracínl i.ízení nebo připrovádění Smlouvy; nebo
b) zkresloval -jakékolil skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacíhořízení nebo prováděníSmlouvY ke Škodě Prodávajícího, vČetně užití podvodných praktik k potlačerrí a sníženívýhod volné a otevřené soutěže.

odstouPerií od Snrlouvy nrusí být provedeno v písemné formě. odstoupením se závazek zalo_Žený Srnlouvou zruŠuje od PoČátku. Úeinty odstoupení nastávají okarnžikern doručení od_stouPení od SmlouvY objednateli. odstoupení od Srnlouvy se nedotýká práva na náhradu ško_dY' vzniklélro z Porušení smluvní povinnosti, pr:aru- nu' ,|o:pla.eni smluvní pokuty a útrokuz prodlení. pokud.již dospěl arri ujednání o zp,isobu řešení ;;; 
" 

volbě práva.
Při nedodrŽení dobl'realizace Dodávk-v či v případě prodlení s odstraněnírn vady Dodávky jedoda'ateI Po'inen Lrhradit ob.jednateli Šmluvní pokutu ve výši 1yo zKupní ceny zakaždý i za_počaý derr prodlení.

Srnluvní Pokuta.je sPlatnádo 15 dnŮ ode dne doručení výzvyk jejírlu zaplacení.Dnem splat_nosti se rozumí derr připsání příslušné částky na účet objedrratele.

yinffili práv z vacl Či uplatněnínr smluvních pokLrt není dotčeno právo na rráhradu újmy

5.5

5.6

5.1 .

5.8

5.9

5.10

5.1 1.

i

l
il

il

fi

I

fl

§

§

§

J
]fr

r]f,l

]i!l

6. zÁvĚnnčNÁ usTANovENí

Tato Smlouv a a Práva a.Povinnost i z ní vyptýuající se řídí českým právem. práva apovinnostiSmluvních stran, Pokud nejsou up.uu.nýiouto Smlouvou, se řídí občanským zákonkem apředpisy souvisejícími.

6.1



6.2

6.3

6.4.

6.5

6.6.

6.7.

6.8

6,9

6.10

6.1 1

veškeré případné spory vzniklé mezi smluvrrími stranatni na základě nebo r soltr islosti s

touto smlouvou budou prirnárně řešeriy jednánírn srnlurních stran. \, připadě. že trto spory

nebudot_t v přiměřené dobc vyreserry. budou k jejich projednání a rozhodtrtttí pr,islrršné soud},

České republiky.

Dodavatel se zavazuje k součinnosti při r,ýkorru f-irranční kontrol} dle ,{ ]e) zákotla

č.32012001Sb.. o finanční kontrole. ve znění pozdějších předpisů. dodaratel se dále zarazttje

umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněriírn \"e_

íejné zakázky, a to po aáuu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušrrýrni prárními před_

pisy.

Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrir

smlouvy, včetně kupní ceny v souladu s příslušnými právnírni předpisy.

Tato Smlouva může bý měněna rrebo doplňována pouze fotmou písernných vzestupně číslo_

vaných dodatků podepsanýclr oběma smlr.rvními stranami, ke zněnánr či doplrrění neproye_

deným písemnou fotmou se nepřihlíží,

V případě, že některé ustanovení této Srrrlor.rvy je nebo Se Stane v budoucnu neplatn!nl, neťl-

činným či nevyrnahatelným nebo bude_|i takovýrn shledáno příslrršným orgánern, zustá\ají

ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustatlor-ení

nebo z jelro obsahu anebo z okolností. zallchžbylo uzavřeno, nevyPlývá,Žejej nelze oddělit

od ostatního obsahu této srnlorrvy. srnluvní strally se zavazuji bezodkladně nahradit neplatné,

neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovenín jiným, které svýrn obsa-

hem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku,

srnluvní strany na sebe přebírají nebezpečí aněrry okolností v souvislosti s právy a povin-

nostmi Srnluvních stran vznik|ými na základě této Srnlouvy. Smluvní stranY vYluČují uPlatně-

ní ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku rra svůj smluvni vztah založený

touto Smlouvou.

Tato srnlouva nabývá platnosti a účinnosti drrem jejího podpisu oběma smluvrrími stranani,

Tato Smlouva je sepsán a ye 2 vyhotoveních s platností originálu, z níchž 1 si ponechá dodal a-

tel aIZ vylrotovení obdrží objednatel.

Smluvní strany prohlašují. že íato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a sro_

zumitelnou vůli prostou omylu. Srnluvní strany si Smlouvu př,ečetly, s jejírn obsalrem souhla-

sí, což stvrzují vlastnoručními podpisy

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou je.|í přílohy:

a) příloha č. l _ výpis z živnostenského rejstříku dodavatele;

b) Příloha č. 2 - podrobná specifikace a parametry Dodávky,

Ve Smečně, dne 16.10.2019
Domov Pod Lipami

L
posk]^ovatol sociálnft*t
s. ddm Záínek í, 273 (F

Řttlsllpl-

L

dodavate1 objednatel

T-


